UBND HUYỆN PHÚ VANG

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

Số: 01/TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Phú Vang, ngày  20 tháng 12 năm 2017

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ VANG

Số: 3980/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Phú Vang, ngày 03 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
Nội dung ôn tập, thời gian và địa điểm thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III đối với viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo, năm 2017

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012 của Bộ Nội vụ Quy định về chức danh nghề nghiệp và thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy định thi tuyển, xét tuyển viên chức, Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Căn cứ Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 11/12/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III đối với viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2017;
Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp huyện Phú Vang thông báo nội dung ôn tập và thời gian, địa điểm thi, cụ thể như sau:
I. Nội dung ôn tập:
1. Môn thi Kiến thức chung:

a) Luật Viên chức ngày 15/11/2010;
b) Luật Giáo dục ngày 14/6/2005 và Luật giáo dục sửa đổi, bổ sung ngày 25/11/2009;
c) Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.
2. Môn thi Chuyên môn, nghiệp vụ:
2.1. Đối với chức danh giáo viên mầm non hạng III, Mã số: V.07.02.05
a) Thông tư liên tịch số 20/2015/TT-TTLT-BGDĐT-BNV ngày 14/9/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ về việc Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non;

b) Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 25/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non.
2.2. Đối với chức danh giáo viên tiểu học hạng III, Mã số: V.07.03.08
a) Thông tư liên tịch số 21/2015/TT-TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/9/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ về việc Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học công lập;

b) Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học.
3. Môn thi Ngoại ngữ: Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam.
4. Môn thi Tin học: Thông tư số 03/2014/TT-BTT&TT ngày 11/3/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin.
Ghi chú: Môn thi kiến thức chung được phép sử dụng tài liệu, các môn thi còn lại không được sử dụng tài liệu.

II. Thời gian và Địa điểm thi:

1. Thời gian thi: 01 ngày, vào lúc 7h30 ngày 27/12/2017
1.1. Buổi sáng:

a) Môn thi Kiến thức chung;
b) Môn thi Ngoại ngữ.
1.2. Buổi chiều:
a) Môn thi Chuyên môn, nghiệp vụ;
b) Môn thi Tin học.
2. Địa điểm thi:
- Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Vang

- Đường Đỗ Quỳnh, Thị trấn Phú Đa, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III đối với viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Vang năm 2017, thông báo nội dung ôn tập và thời gian, địa điểm thi để thí sinh dự thi biết./.

	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Các trường Mầm non, Tiểu học công lập
trực thuộc UBND huyện;
- Các thí sinh dự thi;
- Lưu VT, NV.
	TM. HỘI ĐỒNG THI
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Nguyễn Xuân Hải

PAGE
1